
Сдам в аренду квартиру
Территория: Новосибирская обл,

Новосибирск

Стоимость: rub  17 000

Адрес: Вокзальная мгстр., 6/2

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 59

телефон: есть, с/у: разд.

Дом: 6 эт., этажей: 6, тип: кирпичный

Комментарий: Сдам 2-комнатную квартиру на длительный срок. Хорошая транспортная развязка. Квартира
уютная, со всей необходимой мебелью и бытовой техникой. Пластиковые окна, входная дверь
-сейф. Есть стиральная машинка автомат. В зале есть диван угловой, шкаф зеркальный,
телевизор. В комнате кровать, столик, комод. на кухне установлен новый кухонный гарнитур.
Сан/узел раздельный. Подключен интернет. Возможен вывоз мебели, если нужно свою.

Контакт: фирма: Отдел доступной аренды (податель информации)

Размещено: с 17.04.17 11:40:22 до 24.04.17 11:40:22

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


